
Zarządzenie Nr V/104/2007 
Wójta Gminy Baranów 

z dnia 10 września 2007r. 
 
 

w sprawie zobowiązania nauczyciela do pracy w innej szkole. 
 
 
Na podstawie art.30 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001r. Nr 142. poz.1591 ze zm.) oraz art.22 ust.l ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. - Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2006r. Nr 97. poz. 674 ze zm.), - zarządzam, co następuje: 
 

§ l. 
 
Zobowiązuje się Pana Romana Olszaka - nauczyciela Gimnazjum im. Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego w Baranowie do podjęcia w roku szkolnym 2007/2008 pracy w Szkole 
Podstawowej im. Powstańców Styczniowych w Baranowie, w celu uzupełnienia 
obowiązkowego wymiaru zajęć. 
 

§ 2. 
 
W przypadku braku zgody na podjęcie pracy ze strony wymienionego w § l nauczyciela, 
otrzyma on wynagrodzenie za część obowiązkowego wymiaru zajęć realizowanego  w 
Gimnazjum im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Baranowie. 
 

§ 3. 
 

Zarządzenie podlega rygorowi doręczenia do nauczyciela wymienionego w §1. 
 

§ 4. 
 

Wykonanie zarządzenie powierzam Dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. Powstańców 
Styczniowych w Baranowie oraz Dyrektorowi Gimnazjum im. Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego w Baranowie. 
 

§ 5. 
 
Zarządzenie w chodzi w Ŝycie z dniem wydania z mocą obowiązującą od dnia l września 
2007r. 
 
 


